
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P. THOUAR E L. GONZAGA”  

Via Tabacchi 15/a, Milano - te 02 88440480 – 02 88464707 c.f. 80128490150 - C.M. MIIC8CD00E 
Scuole aggregate:  

Scuola Primaria “THOUAR - GONZAGA” - Via Brunacci 2/4 - Scuola Primaria “PIOLTI DE’ BIANCHI - G. STAMPA” - Via Gentilino 10/14 - 
Scuola Secondaria I grado “O. TABACCHI” - Via Tabacchi 15/a  

Scuola Primaria e Secondaria I grado a ordinamento musicale “F. GAFFURIO” – Via Corsico 6  
 

 

DELIBERA N°   2     DEL     05/09/2023 
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 
 

Visto  l'art. 35 del Dlgs 297/94  
 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese, a maggioranza 

 
DELIBERA  

 
di prendere atto della decadenza da componente del Consiglio di Circolo , Sig.ra Giulia Zaccone in quanto 
non più parte dell’IC Thouar Gonzaga e di prendere atto del subentro nel Consiglio di Circolo della Sig.ra 
Francesca Olivini, quale prima dei non eletti nella lista dei genitori come da verbale della commissione 
elettorale, dando atto che non sono state rilevate cause d’incompatibilità 
 
 

Il Presidente del C.d.I. 
Maresa Sbarra 

         
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che la presente delibera è pubblicata all’albo d’Istituto on-line. 
 
           La Dirigente Scolastica 
         Dott.ssa Adriana Colloca 

MIIC8CD00E - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008189 - 06/11/2023 - II.1 - I

https://www.edscuola.it/archivio/norme/decreti/tu02.html

